REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA PERMET
KESHILLI BASHKIAK
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PER MIRATIMIN E NUMRIT,\NIVELIT{RS SHPL LIMEVE DHE OREVE TE
PUNES TE INSTRUKTOREVE Ti JASHTE I KONTRAKTUAR NGA BASHKIA
PERMET PER VKINZ026 "~

Keshilli Bashkiak n& mbledhjen e datés 04.12.2025, mbéshtetur né Ligjin 139/2015 “Pér
Vetégeverisjen Vendore” neni 54 “Detyrat dhe kopetencat e Késhillit Bashkiak” i ndryshuar,
Ligji nr.9936 dat& 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republiken e Shqipérisé”,
i ndryshuar, Ligji nr.10296 daté 08.07.2010 “Pér menaxhimin Financiar dhe kontrollin” i
ndryshuar, Ligji 68/2017 “Pér financat e vetégeverisjes vendore”, VKM Nr.175 daté 08.03.2017
“Pér trajtimin me pagé té punonjésve mésimoré né arsimin parauniversitar”’,VKM nr.511 daté
24.10.2002 “Pér kohézgjatjen e punés dhe pushimit né institucionet shtetérore”, Udhézimin
Nr.21 daté 23.07.2010 “Pér normat e punés mésimore-edukative dhe numrit té nxénésve pér
klasé né institucionet e Arsimit parauniversitar” i ndryshuar, me propozim t& Kryetarit t&
Bashkisé:

VENDOST:

1.Numri i instruktoréve té jashtém t& kontraktuar nga Bashkia Pérmet pér vitin 2026 té jet& 6
instruktorg, té cilét do punojné me fémijét né sektoret:

a) Artistik dhe sportiv

b) Shkencor

2.Pagesa e shpérblimeve té Instruktoreve t& jashtém pér vitin 2026 do t& béhet deri ne 24 oré
puné né muaj.

3.Llogaritja e pagesés pér instruktoret do té jeté e njévlefshme me pagén mésimore pér nj€ ore
puné mésimore , né bazé té ligjeve dhe vendimeve né fuqi.

4 Efektet financiare té& kétij vendimi shtrihen nga 01.01.2026-31.12.2026.

5. Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve t& pikés 6, t& nenit 55, t& ligjit nr. 139/2015, “Pér
vetégeverisjen vendore”, (i ndryshuar).

Sekretari i Késhillit Bashkiak
Aleks TANE
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